



# SABROE MULTIBYGG ApS

C/O Thomas Sabroe, Flintager 34, 2620 Albertslund

CVR-nr. 31 18 69 86

## Årsrapport

**1. juli 2021 - 30. juni 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

---

Thomas Peter Sabroe  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

SABROE MULTIBYG ApS

C/O Thomas Sabroe

Flintager 34

2620 Albertslund

CVR-nr.: 31 18 69 86

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Thomas Peter Sabroe, Direktør

**Revisor**

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Dirch Passers Allé 76

2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive bygge og anlægsvirksomhed samt efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.069.611 mod 2.597.426 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 7.413 mod 438.147 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2021 - 30/6 2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.069.611</b>	<b>2.597.426</b>
1 Personaleomkostninger	-2.041.530	-2.050.299
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	8.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>28.081</b>	<b>555.877</b>
Andre finansielle indtægter	339	18.531
2 Øvrige finansielle omkostninger	-15.208	-10.322
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.212</b>	<b>564.086</b>
Skat af årets resultat	-5.799	-125.939
<b>Årets resultat</b>	<b>7.413</b>	<b>438.147</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.413	438.147
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.413</b>	<b>438.147</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita	8.101	8.101
Finansielle anlægsaktiver i alt	8.101	8.101
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.101</b>	<b>8.101</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	15.000	5.000
Varebeholdninger i alt	15.000	5.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	810.225	870.594
Igangværende arbejder for fremmed regning	157.400	180.000
Andre tilgodehavender	56.558	0
Periodeafgrænsningsposter	68.777	72.145
Tilgodehavender i alt	1.092.960	1.122.739
Likvide beholdninger	181.242	287.074
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.289.202</b>	<b>1.414.813</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.297.303</b>	<b>1.422.914</b>



## Balance 30. juni

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	198.705	191.292
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>323.705</b>	<b>316.292</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	31.089	34.882
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>31.089</b>	<b>34.882</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	308.137	258.755
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.088	188.956
Selskabsskat	9.592	4.466
Anden gæld	474.736	619.563
Periodeafgrænsningsposter	4.956	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	942.509	1.071.740
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>942.509</b>	<b>1.071.740</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.297.303</b>	<b>1.422.914</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	191.292	316.292
Årets overførte overskud eller underskud	0	7.413	7.413
	<b>125.000</b>	<b>198.705</b>	<b>323.705</b>

## Noter

---

	1/7 2021 - 30/6 2022 kr.	1/1 2021 - 30/6 2021 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.820.406	1.832.348
Pensioner	182.137	179.056
Andre omkostninger til social sikring	9.178	9.543
Personaleomkostninger i øvrigt	29.809	29.352
	<b>2.041.530</b>	<b>2.050.299</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.665	0
Andre finansielle omkostninger	8.543	10.322
	<b>15.208</b>	<b>10.322</b>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med THOMAS SABROE HOLDING ApS, CVR-nr. 31184428, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
